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Daten
Technische Daten

WAGo

Aufdruck Anzahl 10

Farbe weiB

Aufdruck 41...50
Aufdruckausrichtung Aufdruck waagerecht
Farbe des Aufdrucks schwarz

Aufdrucktyp Ziffern

Darstellung des Aufdrucks

fortlaufende Ziffern je Streifen

Konfektionierung

10 Streifen a 10 Schilder/Karte

Beschriftunsschildbreite

5mm
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Beschriftungsschildbreite max.

Brandlast

Mechanische Daten

Gewicht

Beschriftungsschild-/Streifenbreite

Kaufmannische Daten

Produktgruppe
eCl@ss 10.0
eCl@ss 9.0
ETIM7.0

ETIM 6.0
Ursprungsland
GTIN

Zolltarifnummer

Anderungen vorbehalten.

5.2mm

0.256 MJ

8.408¢g
5...52mm

2 (Zubehér)
27-14-11-37
27-14-11-37
EC000761
EC000761

DE
4044918934503
49119900000

WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG

Hansastr. 27

32423 Minden

Telefon: +49571 887-0

E-Mail: info.de@wago.com | Web: www.wago.com

Haben Sie Fragen zu unseren Produkten?

Wir stehen lhnen telefonisch unter +49 (571) 887-44222 gern zur

Verfluigung.
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